
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14.09.2023 №11/8 

 

 

 

 

О внесении депутатского запроса по 

вопросу «О выписках из протоколов ГЗК, 

касающихся земельных участков с 

адресными ориентирами: ул. Крылатская, 

вл. 23/1, ул. Крылатская, вл. 33/1, Осенняя 

вл. 25, Рублевское ш. 66-68» 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального 

округа Крылатское, статьёй 63 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Крылатское, пунктом 3.5.4. постановлением Правительства Москвы от 

16 ноября 2010 года N1019-ПП «О создании Градостроительно-земельной 

комиссии города Москвы» 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа 

Крылатское Петрунина М. М. по вопросу «О выписках из протоколов ГЗК, 

касающихся земельных участков с адресными ориентирами: ул. 

Крылатская, вл. 23/1, ул. Крылатская, вл. 33/1, Осенняя вл. 25, Рублевское 

ш. 66-68» – депутатским запросом (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Градостроительно-земельную комиссию 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское         М.В. Егоров 
 

 

 

 

 

 



Приложение      

        к решению Совета депутатов   

        муниципального округа Крылатское 

        от 14.09.2023г. №11/8 
 

 

Ответственному секретарю 

Градостроительно-земельной 

комиссии города Москвы 

 А.Н. Пятовой 

 

Уважаемая Анастасия Николаевна! 

В соответствии с п. 3.5.4 постановления Правительства Москвы от 16 

ноября 2010 года N1019-ПП «О создании Градостроительно-земельной 

комиссии города Москвы» прошу вас предоставить выписки из протоколов 

заседания Градостроительно-земельной комиссии города Москвы (далее, 

Комиссии) и рабочих групп Комиссии за 2018-2023 годы, касающиеся 

следующих земельных участков, расположенных в границах муниципального 

округа Крылатское: 

• ул. Крылатская, вл. 23/1 (кадастровый № участка 77:07:001002:32367); 
• ул. Крылатская, вл. 33/1 (кадастровый № участка 77:07:0001002:33194); 
• Рублевское ш., вл.66-68 (кадастровый № участка 77:07:0001001:12720); 

• Осенняя вл. 25. 

 

 

 


